54 CÔNG BÁO Số 62 - 01 - 6 - 2009

ỦY BAN NHÂN DÂN

QUẬN BÌNH TÂN

Số: 09/2009/Qð-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Tân, ngày 04 tháng 5 năm 2009

QUYẾT ðỊNH
Về ñổi tên Văn phòng Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân quận Bình Tân

thành Văn phòng Ủy ban nhân dân quận Bình Tân

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN BÌNH TÂN

Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ñã ñược Quốc hội

thông qua ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Quyết ñịnh số 32/2009/Qð-UBND ngày 21 tháng 4 năm 2009 của Ủy

ban nhân dân thành phố Hồ Chí Minh về ñổi tên Văn phòng Hội ñồng nhân dân và

Ủy ban nhân dân quận - huyện thành Văn phòng Ủy ban nhân dân quận - huyện;

Xét ñề nghị của Trưởng Phòng Nội vụ quận Bình Tân tại Tờ trình số 190/TTr-

NV ngày 27 tháng 4 năm 2009,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Nay ñổi tên Văn phòng Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân quận

Bình Tân thành Văn phòng Ủy ban nhân dân quận Bình Tân.

ðiều 2. Giao Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân quận căn cứ Quy chế mẫu (về

tổ chức và hoạt ñộng của Văn phòng Ủy ban nhân dân quận - huyện) do Ủy ban nhân

dân thành phố ban hành xây dựng quy chế tổ chức và hoạt ñộng của ñơn vị trình Ủy

ban nhân dân quận xem xét, phê duyệt.

ðiều 3. Quyết ñịnh này có hiệu lực thi hành sau 07 ngày, kể từ ngày ký và thay

thế tên Văn phòng Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân quận Bình Tân thành Văn

phòng Ủy ban nhân dân quận Bình Tân tại Quyết ñịnh số 8898/2008/Qð-UBND

ngày 30 tháng 6 năm 2008 của Ủy ban nhân dân quận Bình Tân về thành lập Văn

phòng Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân quận Bình Tân.

Số 62 - 01 - 6 - 2009 CÔNG BÁO 55

ðiều 4. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân quận, Trưởng Phòng Nội vụ,

Trưởng Phòng Tư pháp quận, Thủ trưởng các cơ quan có liên quan và Chủ tịch Ủy

ban nhân dân 10 phường chịu trách nhiệm thi hành Quyết ñịnh này./.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
 CHỦ TỊCH

 Huỳnh Văn Chính

56 CÔNG BÁO Số 62 - 01 - 6 - 2009

 UBND thành phố Hồ Chí Minh xuất bản

 ðiện thoại: 38.233.686
Fax: (84.8) 38.233.694
Email: ttcb@tphcm.gov.vn

Website: www.congbao.hochiminhcity.gov.vn

 In tại Xí nghiệp Bản ñồ ðà Lạt - Bộ Quốc phòng

  Giá: 5.000 ñồng